DE SERVICIO:166190302054

RMU:60250 19-03-25 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:15DF12B274272331

LÍMITE DE PAGO:28 SEP 25

CORTE A PARTIR:29 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:83Y4U8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,204

$4,204

(CUATRO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/11/2025 11:36:41hrsOBREROS300LOS ANGELESPARACHO DE VERDUZCOPARACHOMICHOACANMEXICO60257

60250 19-03-25 XAXX-010101 015 CFE

15DF12B274272331Repartir